議案第３９号

天理市公共下水道嘉幡雨水ポンプ場の施設更新工事委託に関する協

定の議決事項の一部変更について

平成20年９月24日に議会の議決を得た天理市公共下水道嘉幡雨水ポンプ場の

施設更新工事委託に関する協定について下記のとおり一部変更したいので、議

会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年３月

天理市条例第11号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

平成22年３月８日提出

天理市長 南  佳 策

記

１ 協定の目的  天理市公共下水道嘉幡雨水ポンプ場の施設更新工事委託

２ 協定の方法  随意契約

３ 協 定 金 額  変更前 金 ３７４，０００，０００円

          変更後 金 ２４０，０００，０００円

４ 協定の相手方  東京都新宿区四谷三丁目３番１号

          日本下水道事業団

          理事長 曽 小 川 久 貴

５ 支 出 科 目  大和都市計画下水道事業特別会計

          （款）下水道事業費 （項）下水道事業費